Місце поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

39741 Україна Полтавська область, 
Кременчуцький район, с. Потоки, вул. 
Центральна, б.5 

8. Строк поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

з 15.10.2024  по 31.12.2024 

9. Очікувана вартість 240 031 грн. 41 коп. (двісті сорок тисяч 
тридцять одна гривня 41 копійка) з 
включенням до очікуваної вартості закупівлі 
продукції податку на додану вартість (ПДВ) 
та інших податків і зборів. 

10. Обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі, розміру 
бюджетного призначення 

Очікувана вартість формувалась на підставі